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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520505A

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit SMART  STORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga Egnatia, Objekt 
me nr.pasurie 2/32-N2, Zone Kadastrale Nr.8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te celulareve te perdorur dhe aksesore te tyre, servis 

celularesh. Import-export, tregti te automjeteve te perdorura. 
Agjent i Shoqerise Easypay sh.p.k (Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave, sherbimeve 
te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike etj. Tregti 
elektroshtepiake.
Gledis Rapollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GledisRapollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 6, Rruga A. Goga, 
Objekt me nr. pasurie 1/1223 & Nr. Pas. 1/282+1-4, Zona 
Kadastrale 8513 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART STORE
E-Mail: svgledi@gmail.com  
Telefon: 0672347777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-705862-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231171-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SMART STORE  VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
SMART STORE Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SMART STORE Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
SMART STORE BILANCI 2018.pdf

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237876-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 21.06.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti te celulareve te perdorur dhe aksesore te tyre, servis 
celularesh.")          u be            ("Tregti te celulareve te perdorur dhe aksesore te tyre, 
servis celularesh. Import-export, tregti te automjeteve te perdorura")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339283-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.16.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F78A94F-B99D-474E-A0A7-4778AD124A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CE53FD-1EC7-4EB4-BB36-5F1A811C9219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91528130-774E-4BB5-8F6C-3D15B319B18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA96EF7B-678E-45AA-8805-A55AD10CD58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A0E470-0AEC-4DAA-9CE0-F3C20B9951BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A0E470-0AEC-4DAA-9CE0-F3C20B9951BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F4B67-CFAA-4A5E-942D-4F7083B44DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E5330F-6D64-4D83-BFC0-3FF39CE614E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DA5752-429D-42F2-8ABD-D234FABC3D92
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Objekti ishte            ("Tregti te celulareve te perdorur dhe aksesore te tyre, servis 
celularesh. Import-export, tregti te automjeteve te perdorura")          u be            ("Tregti 
te celulareve te perdorur dhe aksesore te tyre, servis celularesh. Import-export, tregti 
te automjeteve te perdorura. Agjent i Shoqerise Easypay sh.p.k (Institucion i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash, shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te Easypay, rimbushje 
elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510928-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
SMART STORE BILANCI 2019.pdf
SMART STORE Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SMART STORE VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf
SMART STORE Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712707-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx
SMART STORE BILANCI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT SMART STORE.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722861-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 6, Rruga A. Goga, Objekt me nr. pasurie 1/1223 & Nr. Pas. 1/282+1-4, 
Zona Kadastrale 8513;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AFE944-06D6-459B-B635-99C5717113DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AD5186-F1A9-43F1-919D-B8DFDE763BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D884A0D4-076A-4AF2-AC56-BF21FBEEEB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4671173-3D65-42DB-9016-219D9385F953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E633861-A9D6-4348-9F9E-82784A9037F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4509B9-7108-4E82-B5F0-66205477F00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4509B9-7108-4E82-B5F0-66205477F00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8270E7-5F3A-47F6-B4BB-7A9599986B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDDA43B-2A26-4AE1-8153-DF5C0C041C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8971C243-45AE-4625-BA57-8F4052287165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5AF1B4-A72D-41E4-B518-8882BCC0BE7B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768116-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti te celulareve te perdorur dhe aksesore te tyre, servis 
celularesh. Import-export, tregti te automjeteve te perdorura. Agjent i Shoqerise Easypay 
sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave, sherbimeve te partnereve te Easypay, 
rimbushje elektronike etj.")          u be            ("Tregti te celulareve te perdorur dhe 
aksesore te tyre, servis celularesh. Import-export, tregti te automjeteve te perdorura. 
Agjent i Shoqerise Easypay sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te mallrave, 
sherbimeve te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike etj. Tregti 
elektroshtepiake.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928560-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per Vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
SMART STORE BILANCI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2021.xlsx
SMART STORE VENDIMI ORTAKUT 2022.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2021.xlsx

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9839FA68-E971-4C87-BDBA-27AA4721AB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D85EEB-FF64-4DF5-A3E8-504D49686B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042987AA-2202-4671-89B1-36B99C6A07BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AA79C4-51CE-4B5E-BE00-A9ACA743CD9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53B13E4-3220-4810-9701-4EEC37F0A0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5B7978-C39B-4A2C-9F6A-30DDE69F714E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6519AF-8B66-4CF8-A492-9FBB210C30F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D3AF27-485A-4A1C-89E2-366950CD7B25

